

## CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

## **EXTRATO**

## 1° TERMO ADITIVO

## **CONTRATO 002/2024**

Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO .

Contratada: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS.

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão, representado pelo seu Presidente, Sr. Valcyr Almeida Rios, torna público a celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo supra, com fundamento no com fundamento na Lei nº 14.133/2021, art. 107.

Valcyr Almeida Rios Presidente do CPISRFSA

Feira de Santana - BA, 14 de janeiro de 2025.